[image: image1.png]

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» октября 2025 года № 215
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

 В соответствии с областным законом от 27 февраля 2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Ярцевского окружного Совета депутатов от 30 апреля 2025 года № 122, Уставом муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, Ярцевский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

        1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
       2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации  муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель      Ярцевского

окружного Совета депутатов

	Исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

	Б.В. Авилов

	                                               А.Е. Сбудышев

Приложение 1

к решению Ярцевского

окружного Совета депутатов  от 29.10.2025 № 215
    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Количество шт.

	Сумма,

руб.

	1
	Учебная литература 2025 года
	ГК № АА0222565 от 03.06.2025 г.
	10 202
	8 484 612,29

	Итого:

	10 202
	8 484 612,29